
 
 

 

 

 

O D B O R  M A R K E T I N G U  A  V N Ě J Š Í C H  V Z T A H Ů  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefonní ústředna: 386 720 111, fax: 386 354 967 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

 
 

M g r .  D a n i e l  H o v o r k a ,  v e d o u c í  o d b o r u  

 

 
Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

Na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 18. 8. 2011, týkající se poskytnutí této informace 

ve věci: 

 

zasláni dokumentů, případně odkazů na dokumenty týkající se (třeba i okrajově) protikorupční strategie a protikorupčních 

opatření, přijatých a používaných na Vašem pracovišti; informaci, zda se nějakým způsobem evidují pokusy a korupční 

jednání, jak jsou zaměstnanci a podle jakých dokumentů školeni atd. 

 

Vám sdělujeme toto: 

 

Krajský úřad Jihočeského kraje nemá vlastní protikorupční strategii, v současné době se účastní společně s dalšími kraji 

v rámci Asociace krajů ČR na přípravě projektu, který se touto tématu bude věnovat. Ředitelem krajského úřadu vydaný 

Kodex etiky zaměstnance, ze kterého připojuji příslušnou část, obsahuje ustanovení vztahující se na korupční jednání a 

postup při jeho oznámení. Zaměstnanci úřadu se již dříve v minulosti hromadně účastnili semináře k této problematice 

pořádaného v prostorách krajského úřadu Transparency lnternational, Systematické vzdělávání by mělo dále probíhat 

v rámci uvedeného projektu. Přílohou ještě připojuji výtah příslušných ustanovení z vnitřního předpisu KÚ - Kodexu etiky 

zaměstnance. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Daniel Hovorka 

Vedoucí odboru marketingu a vnějších vztahů 

 

čj.: KUJCK 32381/2011 OMVV/3 datum: 31. 8. 2011    vyřizuje: Petra Křemenová, DiS.                telefon: 386 720 225 


